
 

 

Değerli Velilerimiz , 

 

     Okula başladıkları ilk günün heyecanını hala yaşamaya devam eden miniklerim artık  çoğu şeyi 

okuyup yazabiliyor. Çocuklar birinci sınıfa başladıkları zaman bir bocalama yaşarlar. Daha önce hiç 

karşılaşmadıkları kurallarla dolu bir yerdir okul. Etkinlikler zillere göre ayarlanmaktadır. Yarım 

saatten uzun bir süre oturmaları ve sadece dersi dinlemeleri kendilerinden beklenmektedir. Aralar 

birinci sınıf çocuğuna kısa gelir. Ders ise çok uzundur. Bunu sadece öğrencilerimiz değil sizler de 

yaşadınız. Yeri geldi; sabrınızın zorlandığı zamanlar, kendinizi çaresiz hissettiğiniz anlar oldu ama biz 

bir yarı dönemi geride bıraktık. 

 

       Birinci sınıf çocuklarının henüz oyun çağında olduğunu göz önünde bulundurmak gerekir. 

Bedenen hareketli olunan, algıların açık bu dönemde; çocuklarımızın daha önce karşılaşmadıkları 

kurallara hemen uyum sağlayamaması normaldir. Bu bir süreç olarak ilerler ve çocuklarımız; gitgide 

sorumluluk bilinci kazanarak ve kurallara uyum sağlayarak ilerleme gösterir . 

      

       Bu gelişimsel dönemde  davranışsal boyut, yani karakter eğitimi, daha  önemlidir. Bunun için 

onlarla iletişim halinde olun ve onları etkin bir şekilde dinleyin. Çocuğunuzun bağımsız bir birey 

olabilmesi için onun kendini eğlendirmesine, sakinleştirebilmesine, üzüntüyle baş etmesine, sıkıntısını 

gidermesine izin verin. Bütün bunları onun yerine siz yaparsanız, çocuğunuz bu duygularla baş etmeyi 

öğrenemez ve ömür boyu başka insanlara bağımlı kalır.Onları sorumluluk alması için teşvik 

edin,onlara duyguların zenginliğini anlatın.Çocuğunuzun duygularını tanımasına yardımcı olun. Öfke, 

kıskançlık, yetersizlik, hayal kırıklığı, özlem ; heyecan, sevinç, sevgi, aşk, gurur gibi duyguların 

yaşanabileceğini onlara anlatın. Başkalarının duygularına değer vermeyi onlara öğretelim. Hayattan ne 

istediğini bilen bir birey olması konusunda onu yetiştirin.Öğrencimiz,sosyal hayatın bir gereksinimi 

olan kuralların olduğunu; nerde nasıl davranmasını gerektiğini bilmelidir.Çocuğunuz bunları onun 

üzerinde en çok etkisi olan sizlerden ,ailelerinden, öğrenir.Onlara lütfen rol model olun. Sizlere daha 

çok davranışlardan ve yapılması gerekenlerden bahsettik çünkü bu dönem  kritik bir dönemlerdir.  

      

                Sizlere yarıyıl tatili için öğrencimizle kaliteli zaman geçirmek adına bir kaç önerimiz 

olacaktır: Onlarla sinemaya, tiyatroya gidebilirsiniz.Bire bir oynanan oyunlardan sessiz sinema, 

eşyaları saklayıp bulma , dokunarak ne olduğunu söyleme, sen olsaydın ne yapardın vb. etkinlikler de  

yapabilirsiniz.En önemlisi ise ona sevginizi hissettirin.Sevginizi hissettirmek demek onun  her 

istediğini yapmak demek değildir. Onlarla kaliteli zaman geçirerek çocuklarımızın  iç denetim 

mekanizmasını harekete geçirin.İyi tatiller. 

 

 

ÇOCUKLARIN, NASİHATTEN ÇOK İYİ ÖRNEĞE İHTİYAÇLARI VARDIR. 

(J.JOUBERT)  
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